

Årsredovisning för
TIMTEC Kraftkonsult AB

559124-5310

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gunnar Malmström
Styrelseledamot

2026-04-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TIMTEC Kraftkonsult AB, 559124-5310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gävle, erbjuder tjänster inom elarbeten och installationer därav.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättning har ökat mot föregående år på grund av anställning av ytterligare personal samt bra orderingång.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 854 834	1 322 108	1 530 085	2 709 131
Resultat efter finansiella poster	214 749	72 000	121 969	-457 804
Soliditet %	56,9	44,3	45,9	38,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	173 113	55 424
Balanseras i ny räkning		55 424	-55 424
Årets resultat			123 946
Belopp vid årets utgång	51 000	228 537	123 946

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	228 537
Årets resultat	123 946
Summa	352 483
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	202 483
Summa	352 483

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 854 834	1 322 108
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 854 834	1 322 108
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-30 000	0
Övriga externa kostnader		-267 695	-247 507
Personalkostnader	2	-1 270 957	-925 844
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-56 000	-56 001
Summa rörelsekostnader		-1 624 652	-1 229 352
Rörelseresultat		230 182	92 756
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 679	-20 858
Summa finansiella poster		-15 433	-20 756
Resultat efter finansiella poster		214 749	72 000
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-56 121	0
Summa bokslutsdispositioner		-56 121	0
Resultat före skatt		158 628	72 000
Skatter			
Skatt på årets resultat		-34 682	-16 576
Årets resultat		123 946	55 424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,5	154 903	210 903
Summa materiella anläggningstillgångar		154 903	210 903
Summa anläggningstillgångar		154 903	210 903
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 380	135 754
Övriga fordringar		33 803	1 555
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		30 000	30 000
Summa kortfristiga fordringar		197 183	167 309
Kassa och bank			
Kassa och bank		435 594	253 180
Summa kassa och bank		435 594	253 180
Summa omsättningstillgångar		632 777	420 489
SUMMA TILLGÅNGAR		787 680	631 392

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		51 000	51 000
Summa bundet eget kapital		51 000	51 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		228 537	173 113
Årets resultat		123 946	55 424
Summa fritt eget kapital		352 483	228 537
Summa eget kapital		403 483	279 537
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		56 121	0
Summa obeskattade reserver		56 121	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	135 753	172 940
Summa långfristiga skulder		135 753	172 940
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 184	35 184
Leverantörsskulder		54 820	47 112
Skatteskulder		6 423	7 526
Övriga skulder		65 058	74 093
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 838	15 000
Summa kortfristiga skulder		192 323	178 915
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		787 680	631 392

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Utgående anskaffningsvärden	280 000	280 000
Ingående avskrivningar	-69 097	-13 097
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-56 000	-56 000
Utgående avskrivningar	-125 097	-69 097
Redovisat värde	154 903	210 903

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	15 800

Kommentar till not

Avser avbetalning på bil

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	154 903	210 903
Summa ställda säkerheter	154 903	210 903

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-03

Gävle

Gunnar Malmström
Gunnar Malmström
Styrelseledamot

2026-04-03
Datum